
Zarządzenie Nr 3/2008
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 04 lutego 2008 roku

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej 

Zgodnie  z  upoważnieniem  Uchwały  Nr  XIII/83/08  Rady  Miejskiej  w  Brześciu 
Kujawskim z dnia 1 lutego 2008 roku wydanym na podstawie  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r.  Nr 9,  poz.  43 z późn. zm.)  
w  sprawie  ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za  usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności 
publicznej

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące stawki opłat  za  usługi  wywozu  nieczystości  stałych, płynnych  oraz 
przyjmowanych  odpadów  na  wysypisko:

1. Za odbiór, transport i unieszkodliwianie niesegregowanych odpadów komunalnych (netto)
- za pojemnik SM 110                        6,00 zł
- za pojemnik SM 1100                    34,00 zł
- za worek czarny                               4,00 zł

2. Za odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów komunalnych segregowanych (netto)
- za pojemnik SM 1100            15,00 zł
- za worek zielony (szkło)          1,90 zł
- za worek żółty (tworzywo, puszki)   1,40 zł

3. Za przyjęcie odpadów segregowanych (szkło, tworzywo ,makulatura, złom) udzielana będzie 
bonifikata w wysokości 100%.

4. Za przyjęcie odpadów komunalnych niesegregowanych z terenu gminy Brześć Kujawski
- za worek (100 l)                            3,50 zł
- od dostawców indywidualnych   40,00 zł/m3

- inne odpady                                 60,00 zł/m3

- za gruz i ziemię                           15,00 zł/t
- za odpady przemysłowe            110,00 zł/t
- za odpady komunalne niesegregowane od osób fizycznych i osób prawnych  mających siedzibę 
- poza terenem  gminy Brześć Kujawski     80,00 zł/m3

- za odpady przemysłowe                          140,00 zł/t



5. Za odbiór nieczystości płynnych                 15,00 zł/m3

- przy jednorazowym zamówieniu  4,0 m3               50,00 zł
- przy jednorazowym zamówieniu  8,0 m3              100,00 zł
- za dojazd powyżej 3 km od punktu zlewnego przy zamówieniu do 3 m3  dopłata  2,00 zł/km
- za jednorazowe czyszczenie przydomowej oczyszczalni 80,00 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


